Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

ATO TRT5 Nº 050, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2015 *

O CORREGEDOR REGIONAL, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  QUINTA  REGIÃO,  DESEMBARGADOR LUIZ
TADEU LEITE VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos
das disposições do art. 12 do Regimento Interno deste Regional e da Resolução nº
152/2012 do CNJ,

RESOLVE:

Tornar pública a designação de Magistrado Plantonista, no âmbito da 2ª instância deste
Tribunal, para o período do Carnaval, na forma abaixo discriminada:

Dias 13 e 14 de fevereiro (Sexta-feira e sábado)
Plantonista: Desembargador  a     Débora Maria Lima Machado
Telefone de contato da plantonista: 9973-0026
Servidor vinculado: Taciano Barbosa Vasconcelos
Telefones de contato do servidor: 3319-7802/7804

Dias 15 e 16 de fevereiro (Domingo e Segunda-feira)
Plantonista: Paulo   César Temporal Soares
Telefone de contato do plantonista: 9605-7159
Servidora vinculada: Candida Augusta Abreu Barbeitos
Telefones de contato da servidora: 3319-7802/7804

Dias 17 e 18 de fevereiro (Terça e Quarta-feira)
Plantonista: Luiz Roberto Peixoto de Mattos Santos
Telefone de contato do plantonista: 9605-7159 9973-0026
* Alterado o telefone pelo Ato nº 0054/2015, disponibilizado no DJ-e TRT5 em 09.02.2015, página 1
Servidor vinculado: Abnoan Rosas Araujo
Telefones de contato do servidor: 3319-7802/7804

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 5 de fevereiro de 2015.

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
Corregedor Regional,
no exercício da Presidência
Firmado por assinatura digital em 10/02/2015 11:41 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10115021001337483109.
Firmado por assinatura digital em 05/02/2015 14:51 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por LUIZ TADEU LEITE VIEIRA. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10115020501334637833.

Certifico  que  o presente  ato foi
divulgada no Diário da Justiça eletrônico
do  TRT  da  5ª  Região  na  edição  de
6/2/2015.

Claudia Campos Rocha

Analista Judiciário

Certifico que o presente ato foi divulgada no Diário
da  Justiça  eletrônico do  TRT  da  5ª  Região  na
edição de 9/2/2015.

Claudia Campos Rocha

Analista Judiciário
Secretaria-Geral Judiciária

*  Alterado pelo Ato nº 0054/2015, disponibilizado
no DJ-e TRT5 em 09.02.2015, página 1.    Silene
Caldas, Chefe do Núcleo de Biblioteca